2023 年 1 月 26 日

各 位

       会社名 株式会社ミモナ

       （コード番号 7117 TOKYO PRO Market）

       代表者名 代表取締役社⾧ 池田 道夫

       問合せ先 取締役経営管理部⾧ 山中 一晃

       T E L 0736 – 25 - 6639

       U R L https://www.mimona.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ

 株式会社ミモナ（以下、当社）は、本日 2023 年 1 月 26 日、株式会社東京証券取引所

（本 社：東京都中央区、代表取締役社⾧：山道 裕己）が運営するプロ向け株式市場 TOKYO

PRO Market へ株式を上場いたしましたので、お知らせいたします。

 ここに謹んでご報告申し上げます。これもひとえに、皆様方の温かいご支援の賜物と心よ

り感謝申し上げます。今後は、上場会社の自覚と責任をもち、企業価値の向上を目指し、皆

様のご期待に応えてまいる所存でございますので、今後とも引き続き変わらぬご支援を賜

りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上